муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы «Поиск»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2023 г.  №  09-П

         г. Самара

Об организации деятельности региональной инновационной

площадки

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской

области от 15.08.2023 №518-од «О признании в 2023 году организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в

сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на

территории Самарской области, региональными инновационными

площадками в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки

«Творческая профильная смена лагеря дневного пребывания

«TVOрчество» как средство ранней профориентации» на 2023-2026

учебный год с 01.09.2023

2. Назначить руководителем региональной инновационной площадки

Гладовскую Ю.Д., методиста.

3. Определить состав рабочей группы проекта:

• Лазарь Т.А., ПДО, руководитель профильной смены;

• Сидоркина М.С., педагог-организатор, ответственный за культурно-

массовые мероприятия при подготовке и реализации профильной

смены;

• Калмыкова С.В., ПДО, Кузнецова М.Е., методист, Бучинская А.Э.,

ПДО, Фунтикова П.В., ПДО, ответственные за реализацию

краткосрочных программ;

• Лукьянова Е.И., педагог-организатор, ответственная за освещение и

репортаж деятельности РИП; ответственная за реализацию

краткосрочных программ;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         В.Ю. Башкирова